
Protokół Nr XXXIV/21
z trzydziestej czwartej nadzwyczajnej sesji  Rady Gminy Lidzbark Warmiński, która odbyła się w dniu 5 listopada 2021 r. w Urzędzie Gminy Lidzbark Warmiński, sali konferencyjnej 
nr 1.
 Obrady rozpoczęto o godz. 1008 , a zakończono o godz. 1024
Stan Rady Gminy
  - 15 radnych
Radnych obecnych
  - 13
Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Na sesji nieobecni byli radni: Krystyna Romanik, Daniel Skonieczny.

Podjęto 2 uchwały - od nr 258 do nr 259.
Ponadto, w sesji uczestniczyli:
Wójt Gminy 

- Fabian Andrukajtis
Sekretarz Gminy        -  Ryszard Kielak
Skarbnik Gminy 
-  Małgorzata Sobolewska
Pracownicy Urzędu Gminy wg listy obecności zał. nr 2. 
Pkt 1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.
Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński p. Marek Werbicki.
Przywitał wszystkich obecnych na sesji.   
Stwierdził, że Rada Gminy liczy 15 radnych, na sesji obecnych było 13 radnych w związku 
z tym, obrady są prawomocne. Następnie radni potwierdzili kworum w systemie e-Sesja.
Przypomniał także, że oprócz tradycyjnego głosowania przez podniesienie ręki, głosowania będą przeprowadzane również za pomocą elektronicznego systemu głosowania eSesja.
Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że nadzwyczajną sesję Rady Gminy zwołano na wniosek Wójta przede wszystkim w celu wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok bieżący oraz zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński w związku 
z podpisaniem umowy na budowę sieci wodociągowej w Markajmach (osiedle) 
i przesunięciem terminu jej zakończenia i rozliczenia na następny rok budżetowy (2022).
Następnie przedstawił projekt porządku obrad:
1. Otwarcie i uchwalenie porządku obrad.
2. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2021 r.
3. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2021-2037.
4. Interpelacje i zapytania do Wójta. 
5. Zamknięcie sesji.
Nie zgłoszono żadnych wniosków w sprawie projektu porządku obrad, w związku z tym przedstawiony porządek obrad poddano głosowaniu.     
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 13 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(13 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) przyjęła przedstawiony przez Przewodniczącego Rady Gminy porządek obrad. 
Pkt 2. Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2021 r.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt zmian w budżecie na rok bieżący otrzymali wszyscy radni przed dzisiejszą sesją.
Następnie zwrócił się do Wójta o przedstawienie szczegółowych informacji na temat zmian 
w budżecie gminy na rok bieżący.
Wójt Gminy wyjaśnił, że umowa na budowę sieci wodociągowej w Markajmach (osiedle) nie została podpisana w terminie z winy wykonawcy. Wspomniał o piśmie wystosowanym do wykonawcy tj. przedsiębiorstwa BASTEM, dotyczącym zapłaty zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w którym wskazano również maksymalny termin wpłaty do 2 listopada br. Wójt wskazał, że brak wpłaty w terminie spowodował, że inwestycja, która trwać miała 60 dni wykracza poza budżet tego roku, w związku z tym konieczne było zwołanie sesji Rady Gminy, aby przesunąć środki na rok 2022.
Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy p. Agnieszka Korosteńska odczytała projekt uchwały w tej sprawie wraz z uzasadnieniem.
Nie było pytań do przedstawionego projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 13 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(13 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lidzbark Warmiński na 2021 r.
Uchwała Nr XXXIV/258/2021 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Pkt 3.  Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2021-2037.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały w tej sprawie otrzymali wszyscy radni przed dzisiejszą  sesją.
Następnie Wiceprzewodnicząca Rady Gminy p. Agnieszka Korosteńska odczytała projekt uchwały w tej sprawie wraz z uzasadnieniem.
Nie było pytań do przedstawionego projektu uchwały, dlatego poddano go pod głosowanie.
W wyniku głosowania, w którym wzięło udział 13 radnych, Rada Gminy jednogłośnie
(13 głosów „ZA”, 0 głosów „PRZECIW”, nikt nie wstrzymał się od głosu) podjęła uchwałę
w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lidzbark Warmiński na lata 2021-2037.
Uchwała Nr XXXIV/259/2021 Rady Gminy w ww. sprawie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
W tym czasie 1024 salę obrad opuścił radny Stefan Mochnal. Radnych obecnych – 12.
Pkt 4. Interpelacje i zapytania do Wójta. 
Nie było pytań do Wójta Gminy.
Pkt. 5 Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński – Pan Marek Werbicki zamknął trzydziestą czwartą nadzwyczajną sesję Rady Gminy Lidzbark Warmiński, dziękując wszystkim za udział w sesji.
Protokolant:
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